
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

07.02.2011 г. № 125 
 

 
О внесении изменения в постановление Главы  

Качканарского городского округа от 02.12.2009 г.  № 1780  
«Об утверждении целевой программы капитального ремонта 

жилищного фонда Качканарского городского округа 
 на 2010-2012 годы» 

 
 
В связи с  началом очередного финансового года, Администрация 

Качканарского городского округа 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа      

от 02.12.2009 г. № 1780 «Об утверждении целевой программы капитального 
ремонта жилищного фонда Качканарского городского округа на 2010-2012 
годы» следующее изменение:  

статью 8 План мероприятий программы и объем финансирования                   
изложить в новой редакции (прилагается). 

 
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на сайте Администрации Качканарского городского 
округа. 
 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

 
 
 

Статья 8. План мероприятий программы и объем финансирования  
 1. на 2011 год: 

Мероприятия, этапы 
выполнения работ 

Ответственный 
за исполнение, 
соисполнители 

Срок 
исполне-

ния 

Источники 
финансирования 

Объем 
финанси-
рования 

 (тыс. руб.) 

Все-
го 

(тыс. 
руб.) 

Результаты, достигаемые в ходе выполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 7 
1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РАЗВИТИЮ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ 
ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ 
1.1. Ремонт туалетных комнат 
общежития № 25 (1-3 этажи) 4 
мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 
400,0 

  

1.2. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 54 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,82 

  

1.3. Ремонт наружных стен 
жилого дома № 55 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 200,0   

1.4. Ремонт наружных стен 
жилого дома № 56 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 200,0   

1.5. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 57 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,82 

  

1.6. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 59 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,82 

  



 2

 
1 2 3 4 5 6 7 

1.7. Ремонт сантехнического 
оборудования в МОП с 
сопутствующими работами и 
смена деревянных оконных 
блоков в санузлах и кухнях и 
деревянных входных дверных 
блоковв домах типа 
общежития № 61 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

344,8 

  

1.8. Ремонт сантехнического 
оборудования в МОП с 
сопутствующими работами, 
электромонтажными работами 
в доме типа общежития № 67 в 
4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

250,0 

  

1.9. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 68 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  

1.10. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 69 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  

1.11. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 71 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  

1.12. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 72 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  

1.13. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 73 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  



 3

 
1 2 3 4 5 6 7 

1.14. Ремонт наружных стен и 
смена деревянных оконных 
блоков в санузлах и кухнях и 
деревянных входных дверных 
блоковв домах типа 
общежития № 78 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

244,820 

  

1.15. Смена деревянных 
оконных блоков в санузлах и 
кухнях и деревянных входных 
дверных блоковв домах типа 
общежития № 79 в 4а мкр 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

44,820 

  

1.16. Ремонт МОП со сменой 
электрики в общежитии № 1б в 
6а мкр (лестничные клетки, 
коридоры) 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 
400,0 

  

1.17. Ремонт МОП в 
общежитии № 13 в 6а мкр 
(лестничные клетки, коридоры) 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 
350,0 

  

1.18. Ремонт сантехнического 
оборудования в МОП с 
сопутствующими работами 
жилого дома № 3 по ул. 
Первомайская 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 

200,0 

  

1.19. Ремонт фундамента 
жилого дома № 3 по ул. 
Строителей 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет (МБ) 180,0   

Итого (по каждому источнику финансирования) Местный бюджет (МБ) 3173,0   
     
Г.А. Ушакова     
6 97 29 


